



Sprawozdanie burmistrza z działalności między sesjami, tj. od 24.06.2022 r. do 12.07.2022 r.

24 czerwca brałem udział w uroczystym zakończeniu roku szkolnego w Szkole Podstawowej im. Kard. S. Wyszyńskiego w Wysokiej.

28 czerwca brałem udział w walnym zebraniu Banku Spółdzielczego w Wysokiej. Szczególne podziękowania skierowałem do Zarządu za aktywne uczestnictwo w wydarzeniach społecznych i kulturalnych realizowanych na terenie naszej gminy oraz wsparcie finansowe szkół oraz inicjatyw społecznych.

29 czerwca gościłem w Chrustowie w restauracji „Dolina Aniołów”, biorącej udział w konkursie na potrawę z miejscowych, sezonowych owoców miękkich, organizowanego przez Lokalną Grupę Działania Krajna nad Notecią.

30 czerwca brałem udział w zebraniu wiejskim w Jeziorkach Kosztowskich. Tematem przewodnim było podsumowanie inwestycji pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej we wsi Jeziorki Kosztowskie”. Mieszkańcy otrzymali przygotowane przez Panią kierownik ZGK materiały dotyczące sposobu podłączenia się do nowo wybudowanej sieci. Na zebraniu gościł wiceprzewodniczący sejmiku województwa wielkopolskiego Jarosław Maciejewski.

2 lipca gościłem w Miasteczku Krajeńskim na organizowanym przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolniczego konkursie kulinarnym dla kół gospodyń wiejskich. Gminę Wysoka reprezentowało KGW „Zgodna wieś” ze Starego.

Gościłem również na zlocie miłośników kolejki wąskotorowej w Białośliwiu.

5 lipca dokonałem częściowego odbioru robót ścieżki pieszo-rowerowej na ul. Akacyjowej. Kolejny częściowy odbiór planowany jest na wrzesień.

Uczestniczyłem w Pile na spotkaniu dotyczącym Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejski Obszar Funkcjonalny Piła. Podsumowano fiszki projektowe z poszczególnych gmin. W związku z mało realną możliwością realizacji budowy ścieżki rowerowej wzdłuż DW 190, zaproponowałem budowę liniowej ścieżki rowerowej łączącej Wysoką z Piłą przez Zelgniewo. Aby zadanie to mogło zostać zrealizowane, potrzebna jest również zgoda gmin Kaczory i Krajenka, które musiałyby wybudować odcinki tejsze ścieżki w granicach administracyjnych swoich gmin. Pomysł ten wstępnie uzyskał aprobatę prezydenta Piły i ustaliliśmy kolejny termin spotkania w tym temacie u burmistrza Kaczor w dniu 13 lipca.

W dniach 7-11 lipca wraz z większą delegacją z gminy Wysoka brałem udział w uroczystościach jubileuszu 20 – lecia podpisania porozumień partnerskich między gminami Wysoka i Jesberg oraz 50 – lecia bractwa kurkowego z Elnrode.

Ogłoszony został przetarg na budowę remizy wraz z wyposażeniem w Bądeczu. Otwarcie ofert zaplanowano na 22 lipca.

W postępowaniu przetargowym na zakup i dostawę sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” wybrana została oferta złożona przez NBIT Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o. z Gliwic na kwotę 867 765 zł.

Podpisałem umowę na przystąpienie gminy Wysoka do Wągrowieckiej Grupy Zakupowej celem przeprowadzenia przez nich postępowania przetargowego na zakup gazu ziemnego dla wszystkich naszych punktów odbioru.

Zakończono rozbudowę siłowni zewnętrznej przy Orliku, rozpoczęły się prace związane z remontem szatni na Orliku.

Po raz pierwszy w historii gminy, wskutek chociażby pozyskanych środków zewnętrznych na różnego rodzaju inwestycje, dochody oraz przychody przekroczyły 40 000 000 zł. W związku z tym, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, podpisana została umowa z audytorem, który przeprowadzi audyt w naszej jednostce samorządu terytorialnego. Wydatki majątkowe zaplanowane na ten rok sięgają blisko 10,5 mln zł. Jest to rekordowy rok pod względem wydatków inwestycyjnych.

Burmistrz MiG Wysoka



Artur Kłysz